
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200

Katalog zboží Kikkerland

Název: Hudební skříňka Kikkerland Yellow Submarine
Odkaz: https://darcik.cz/hudebni-skrinka-kikkerland-yellow-submarine/
Kód zboží: 1226
Popis: Hudební skříňka s nádherným zvukem ze známé písničky. Začne
hrát ihned, jak začnete točit páčkou. Kouzlo hudebního boxu přetrvává
dodnes. Originální ručně vyrobená skříňka. Vyzkoušejte položit skříňku na
různé povrchy jako je dřevo, sklo a mnoho da...

Název: Hudební skříňka Kikkerland My Do
Odkaz: https://darcik.cz/hudebni-skrinka-kikkerland-my-do/
Kód zboží: 1240
Popis: Hudební skříňka s nádherným zvukem ze známé písničky. Začne
hrát ihned, jak začnete točit páčkou. Kouzlo hudebního boxu přetrvává
dodnes. Originální ručně vyrobená skříňka. Vyzkoušejte položit skříňku na
různé povrchy jako je dřevo, sklo a mnoho da...

Název: Hudební skříňka Kikkerland Rockin Robin
Odkaz: https://darcik.cz/hudebni-skrinka-kikkerland-rockin-robin/
Kód zboží: 1264
Popis: Hudební skříňka s nádherným zvukem ze známé písničky. Začne
hrát ihned, jak začnete točit páčkou. Kouzlo hudebního boxu přetrvává
dodnes. Originální ručně vyrobená skříňka. Vyzkoušejte položit skříňku na
různé povrchy jako je dřevo, sklo a mnoho da...

Název: Hudební skříňka Kikkerland My Girl
Odkaz: https://darcik.cz/hudebni-skrinka-kikkerland-my-girl/
Kód zboží: 1266
Popis: Hudební skříňka s nádherným zvukem ze známé písničky. Začne
hrát ihned, jak začnete točit páčkou. Kouzlo hudebního boxu přetrvává
dodnes. Originální ručně vyrobená skříňka. Vyzkoušejte položit skříňku na
různé povrchy jako je dřevo, sklo a mnoho da...

Název: Lampička na knihu Kolíček

https://darcik.cz/hudebni-skrinka-kikkerland-yellow-submarine/
https://darcik.cz/hudebni-skrinka-kikkerland-my-do/
https://darcik.cz/hudebni-skrinka-kikkerland-rockin-robin/
https://darcik.cz/hudebni-skrinka-kikkerland-my-girl/


Odkaz: https://darcik.cz/lampicka-na-knihu-kolicek/
Kód zboží: TV865
Popis: Světýlko na knihu v netradičním designu kolíčku z bukového dřeva.
Dřevěný kolíček opatřený LED diodou v kvalitním provedení z přírodního
dřeva, oceníte nejen večer při čtení knih, ale i jako vkusný doplněk k
nasvětlení bytových doplňků či fotografií....
Parametry: • Rozměry (cm): 9,5 x 2,5 x 1,3. • Materiál: dřevo.

Název: Napichovátka Mravenci 20 ks
Odkaz: https://darcik.cz/napichovatka-mravenci-20-ks/
Kód zboží: DZ681
Popis: Máte rádi oslavy a párty večírky? Líbí se vám nejvíce, když
pořádáte oslavu nebo večírek vy, a díky tomu můžete ukázat svoji
vynalézavost známým nebo kolegům z práce? Oživte párty pomocí
lezoucích mravenců po talíři. Budou nosit jídlo, aniž by ho odn...
Parametry: • Materiál: plast. • Rozměry (cm): 5,6 x 4,5 x 4. • Balení: 20 ks.

Název: Klíčenka Dentální niť Kikkerland
Odkaz: https://armik.cz/klicenka-dentalni-nit-kikkerland/
Kód zboží: TV1074
Popis: S nápady značky Kikkerland se nezačnete jen tak nudit. Jejich
nenechaví designéři totiž mají plnou hlavu zábavných myšlenek, kterým
umí dát vtipnou podobu. Pokud máte často problém najít dentální nit, s
tímto přívěskem na klíče ji budete mít vždy p...

Název: Karta přežití Kikkerland Auto
Odkaz: https://armik.cz/karta-preziti-kikkerland-auto/
Kód zboží: TV1090
Popis: Představujeme unikátní a originální sadu na přežití ve tvaru auta.
Na jedné kartě z oceli najdete hned 11 užitečných funkcí. Obsahuje: • nůž •
otvírák na láhev • pilka • otvírák na konzervy • francouzský klíč na matičky -
2 velikosti • šroubovák, k...
Parametry: • Materiál: stainless steel. • Rozměry (cm): 8,5 x 5,5 x 0,1.

Název: Chladící / hřející polštářek Kikkerland Artyčok
Odkaz: https://armik.cz/chladici-hrejici-polstarek-kikkerland-artycok/
Kód zboží: TV1135
Popis: Netoxický materiál a gel, vyplňující kapsičku ve tvaru artyčoku, lze
nahřát ve vodě či umístit do mrazáku, poté umístěte k nádobě nebo balíčku
s jídlem, abyste dosáhli kýženého efektu. Lze použít například i na
ochlazení opuchlého kotníku.

https://darcik.cz/lampicka-na-knihu-kolicek/
https://darcik.cz/napichovatka-mravenci-20-ks/
https://armik.cz/klicenka-dentalni-nit-kikkerland/
https://armik.cz/karta-preziti-kikkerland-auto/
https://armik.cz/chladici-hrejici-polstarek-kikkerland-artycok/


Název: Kapesní cestovní pumpička Kikkerland - stříbrná
Odkaz: https://armik.cz/kapesni-cestovni-pumpicka-kikkerland-stribrna/
Kód zboží: ZS1071
Popis: Skladná a šikovná hustilka, se kterou ušetříte prostor v batůžku a
zároveň se pojistíte pro případ nepříjemnosti na cyklovýletě. Funkčnost je
doplněná hezkým hliníkovým designem. Nechcete, aby Vás překvapil
defekt? Mějte ji pořád u sebe.
Parametry: • Hmotnost (g): 880. • Rozměry (cm): 20 x 48 x 10. • Objem (l):
2 x 2.

Název: Hudební skříňka Kikkerland What a Wonderful World
Odkaz: https://darcik.cz/hudebni-skrinka-kikkerland-what-a-wonderful-
world/
Kód zboží: 1207
Popis: Hudební skříňka s nádherným zvukem ze známé písničky. Začne
hrát ihned, jak začnete točit páčkou. Kouzlo hudebního boxu přetrvává
dodnes. Originální ručně vyrobená skříňka. Vyzkoušejte položit skříňku na
různé povrchy jako je dřevo, sklo a mnoho da...

Název: Designový otvírák Wrestling - černý
Odkaz: https://armik.cz/designovy-otvirak-wrestling-cerny/
Kód zboží: DZ1164
Popis: Španělského wrestlera doma někdo asi jen tak nemá. Ale může
Vám otevřít lahev. Pivo, limonáda a jiné nejsou pro siláka žádný problém.
Jen pozor, když se rozjede, nezná bratra a večírek může rychle zdivočet!

Název: Designový otvírák Wrestling - červený
Odkaz: https://armik.cz/designovy-otvirak-wrestling-cerveny/
Kód zboží: DZ1165
Popis: Španělského wrestlera doma někdo asi jen tak nemá. Ale může
Vám otevřít lahev. Pivo, limonáda a jiné nejsou pro siláka žádný problém.
Jen pozor, když se rozjede, nezná bratra a večírek může rychle zdivočet!

Název: Designový otvírák Wrestling - modrý
Odkaz: https://armik.cz/designovy-otvirak-wrestling-modry/
Kód zboží: DZ1166
Popis: Španělského wrestlera doma někdo asi jen tak nemá. Ale může
Vám otevřít lahev. Pivo, limonáda a jiné nejsou pro siláka žádný problém.
Jen pozor, když se rozjede, nezná bratra a večírek může rychle zdivočet!

https://armik.cz/kapesni-cestovni-pumpicka-kikkerland-stribrna/
https://darcik.cz/hudebni-skrinka-kikkerland-what-a-wonderful-world/
https://armik.cz/designovy-otvirak-wrestling-cerny/
https://armik.cz/designovy-otvirak-wrestling-cerveny/
https://armik.cz/designovy-otvirak-wrestling-modry/


Název: Dřevěný příborový set Květiny 30 ks
Odkaz: https://armik.cz/dreveny-priborovy-set-kvetiny-30-ks/
Kód zboží: ZS1075
Popis: Být eko je dnes pro mnoho lidí samozřejmé jako to, že potřebujeme
jíst. Stále se ale najdou ti, kteří používají jednorázové plastové příbory.
Ukažte jim, že cestovat a přenášet příbor nalehko jde i jinak. S březovými
dřívky, zdobenými květinovým poti...
Parametry: • Materiál: 18. • Balení: 30 ks.

Název: Pytlíček na salát Kikkerland
Odkaz: https://darcik.cz/pytlicek-na-salat-kikkerland/
Kód zboží: TV981
Popis: Při nakupování spotřebuje každý kus zeleniny nový jednorázový
igelitový pytlík! Všude samé protrhnuté igelitové pytlíky! Pytlíkujte to jinak!
Barevný, zelený pytlíček se jmenovkou a krásným dekorem určený pro váš
salát. Pytlíček se stahovací šňůrkou ...
Parametry: • Materiál: 100% polyester.

Název: Pytlíček na česnek Kikkerland
Odkaz: https://darcik.cz/pytlicek-na-cesnek-kikkerland/
Kód zboží: TV982
Popis: Při nakupování spotřebuje každý kus zeleniny nový jednorázový
igelitový pytlík! Všude samé protrhnuté igelitové pytlíky! Pytlíkujte to jinak!
Modrý, barevný pytlíček se jmenovkou a krásným dekorem určený pro váš
česnek. Pytlíček se stahovací šňůrkou ...
Parametry: • Materiál: 100% polyester.

Název: Pytlíček na cibuli Kikkerland
Odkaz: https://darcik.cz/pytlicek-na-cibuli-kikkerland/
Kód zboží: TV983
Popis: Při nakupování spotřebuje každý kus zeleniny nový jednorázový
igelitový pytlík! Všude samé protrhnuté igelitové pytlíky! Pytlíkujte to jinak!
Barevný pytlíček se jmenovkou a krásným dekorem pro vaši zeleninu.
Pytlíček se stahovací šňůrkou udrží potra...
Parametry: • Materiál: 100% polyester.

Název: Pytlíček na brambory Kikkerland
Odkaz: https://darcik.cz/pytlicek-na-brambory-kikkerland/

https://armik.cz/dreveny-priborovy-set-kvetiny-30-ks/
https://darcik.cz/pytlicek-na-salat-kikkerland/
https://darcik.cz/pytlicek-na-cesnek-kikkerland/
https://darcik.cz/pytlicek-na-cibuli-kikkerland/
https://darcik.cz/pytlicek-na-brambory-kikkerland/


Kód zboží: TV984
Popis: Při nakupování spotřebuje každý kus zeleniny nový jednorázový
igelitový pytlík! Všude samé protrhnuté igelitové pytlíky! Pytlíkujte to jinak!
Barevný pytlíček se jmenovkou a hravým dekorem pro vaše brambory.
Pytlíček se stahovací šňůrkou udrží potrav...
Parametry: • Materiál: 100% polyester.

Název: Set na čištění obuvi Kikkerland s plechovce - stříbrný
Odkaz: https://armik.cz/set-na-cisteni-obuvi-kikkerland-s-plechovce-
stribrny/
Kód zboží: CD115
Popis: Voňavá a čistá obuv? Přizvěte si na pomoc značku Kikkerland
Tento set na čištění obuvi vám s tím pomůže. Pokud hledáte dárek, kterým
někoho pobavíte, ale zároveň najde své praktické využití, tak jste na
správné adrese Kikkerland totiž umí dát mnohd...

Název: Dalekohled Kikkerland Huckleberry - olivový
Odkaz: https://armik.cz/dalekohled-kikkerland-huckleberry-olivovy/
Kód zboží: HB12
Popis: Dobrodružství je hned za každým rohem, když vaše dítě dostane
do rukou tento dalekohled. Je ideální pro pozorování ptáků, vhodný na
turistiku, kempování nebo odhalování zázraků a záhad na vlastní zahradě
či k pozorování z balkónu. Láska k přírodě bud...
Parametry: • Hmotnost (g): 215 g.

Název: Nářadí na opravu kola Ptáček
Odkaz: https://darcik.cz/naradi-na-opravu-kola-ptacek/
Kód zboží: TV855
Popis: Dřevěný ptáček se svým zobáčkem, nožkami a ocasními pírky splní
potřeby milovníka kol. Přibalte ho na každou cyklo jízdu a nechte za sebou
obavy z možných překážek. Imbusové klíče o různých průměrech a
šroubovák Vám kryjí vždy záda! Obsahuje nářadí...
Parametry: • Materiál: nerezová ocel, dřevo.

Název: Elegantní multifunkční nářadí 10v1 - černé
Odkaz: https://armik.cz/elegantni-multifunkcni-naradi-10v1-cerne/
Kód zboží: TV893
Popis: Oblíbené nástroje, kde je v jednom několik různých funkcí, jsou
velmi populárním dárkem zejména pro kutily. Hned 10 funkcí v jednom
skrývá neobvyklá sada nářadí v podobě kladiva. Dřevěná násada se dobře
drží v ruce a vlastní nářadí je vyrobeno z kval...

https://armik.cz/set-na-cisteni-obuvi-kikkerland-s-plechovce-stribrny/
https://armik.cz/dalekohled-kikkerland-huckleberry-olivovy/
https://darcik.cz/naradi-na-opravu-kola-ptacek/
https://armik.cz/elegantni-multifunkcni-naradi-10v1-cerne/


Parametry: • Rozměry (cm): 13,9 x 7,6 x 1,7. • Rozměry - balení (cm): 21,8
x 9,9 x 2. • Délka - čepel (cm): 8.

Název: Nožík pro houbaře s kartáčkem Kikkerland
Odkaz: https://armik.cz/nozik-pro-houbare-s-kartackem-kikkerland/
Kód zboží: ZS1038
Popis: Kartáček a nožík na jednoduché očištění hub můžete mít stále při
sobě. Vychytávku ocení zapálení i rekreační houbaři. Dřevěné tělo ve tvaru
hřibu slibuje okamžité nutné zpracování nalezeného pokladu. Aby vaše
houbaření nebylo na houby!
Parametry: • Materiál: stainless steel. • Délka - čepel (cm): 4.

Název: Dřevěný příborový set Tribal 30 ks
Odkaz: https://armik.cz/dreveny-priborovy-set-tribal-30-ks/
Kód zboží: ZS1076
Popis: Být eko je dnes pro mnoho lidí samozřejmé jako to, že potřebujeme
jíst. Stále se ale najdou ti, kteří používají jednorázové plastové příbory.
Ukažte jim, že cestovat a přenášet příbor nalehko jde i jinak. S březovými
dřívky, zdobenými květinovým poti...
Parametry: • Materiál: 18. • Balení: 30 ks.

Název: Dřevěný příborový set Mandala 30 ks
Odkaz: https://armik.cz/dreveny-priborovy-set-mandala-30-ks/
Kód zboží: ZS1077
Popis: Být eko je dnes pro mnoho lidí samozřejmé jako to, že potřebujeme
jíst. Stále se ale najdou ti, kteří používají jednorázové plastové příbory.
Ukažte jim, že cestovat a přenášet příbor nalehko jde i jinak. S březovými
dřívky, zdobenými květinovým poti...
Parametry: • Materiál: 18. • Balení: 30 ks.

Název: Nákupní taška v klíčence Kikkerland - modrá
Odkaz: https://darcik.cz/nakupni-taska-v-klicence-kikkerland-modra/
Kód zboží: ZS1209
Popis: Mějte svou tašku vždy po ruce a bez zbytečného zdlouhavého
hrabání klíčů s velkým nákupem na rameni. Dá se rozbalit a šikovně
složenou ji pak opět připněte na svazek. Materiál je přirozeně praktický,
ripstopová tkanina v sympatické modré barvě je vel...
Parametry: • Rozměry (cm): 33 x 10. • Rozměry - balení (cm): 7,62 x 8,89
x 0,127. • Nosnost (kg): 25.

https://armik.cz/nozik-pro-houbare-s-kartackem-kikkerland/
https://armik.cz/dreveny-priborovy-set-tribal-30-ks/
https://armik.cz/dreveny-priborovy-set-mandala-30-ks/
https://darcik.cz/nakupni-taska-v-klicence-kikkerland-modra/


Název: Nákupní taška v klíčence Kikkerland - červená
Odkaz: https://darcik.cz/nakupni-taska-v-klicence-kikkerland-cervena/
Kód zboží: ZS1210
Popis: Mějte svou tašku vždy po ruce a bez zbytečného zdlouhavého
hrabání klíčů s velkým nákupem na rameni. Dá se rozbalit a šikovně
složenou ji pak opět připněte na svazek. Materiál je přirozeně praktický,
ripstopová tkanina v sympatické modré barvě je vel...
Parametry: • Rozměry (cm): 33 x 10. • Rozměry - balení (cm): 7,62 x 8,89
x 0,127. • Nosnost (kg): 25.

https://darcik.cz/nakupni-taska-v-klicence-kikkerland-cervena/

	Katalog zboží Kikkerland

